



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis:

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 908/2024
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 26.2.2024

Vltava u Blanského lesa, z.s.
Rájov 26
381 01 Zlatá Koruna

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – místní poplatek z pobytu

Na Vaši žádost doručenou městu Horní Planá dne 24.1.2024 Vám poskytujeme následující informace.

1. Kolik eviduje Městský úřad Horní Planá subjektů - plátců místního poplatku z pobytu z ubytovacích jednotek nacházejících se na území města Horní Planá?

... evidujeme 172 plátců.

2. Jak vysokou částku odvedli všichni plátcí místního poplatku z pobytu Městskému úřadu Horní Planá za rok 2022 a za rok 2023?

... za rok 2022 odvedeno 3.540.796,- Kč

... za rok 2023 odvedeno 3.729.899,- Kč

3. Eviduje Město Horní Planá nějaké dlužníky místního poplatku z pobytu za rok 2023 (stav ke dni 23.1.2024)? Pokud eviduje, prosíme o jejich počet.

... neevidujeme žádné dlužníky.

Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Záhořová
Datum: 26.02.2024
15:52:21 CET

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ